



Selchbrüstel ohne Knochen

Produktvorteile:

- ausgesuchter Schweinebauch
- leicht geräuchert und gepökelt
- gluten- und lactosefrei
- mit Grander-Wasser erzeugt

Zutaten:	Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff E250), Gewürze (enthält Senf), Geschmacksverstärker E621, Aroma. NICHT ZUM ROHVERZEHR GEEIGNET- VOR DEM VERZEHR DURCHERHITZEN!
Herstellungsverfahren:	Geräuchert, gebrüht
Kaliber / Darm:	/
Lagertemperatur:	gekühlt bei 2-6°C
Platzierung:	Feinkosttheke
Allergene:	Senf
GVO-Status:	Das Produkt unterliegt nicht der Kennzeichnungspflicht gemäß EU- VO 1829/2003 und 1830/2003

Nährwerte berechnet per 100g

Energiewert	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
1127 kJ / 271 kcal	20 g	9 g	0 g	0 g	22 g	3.05 g

Verfügbare Artikel

ANR	Bezeichnung	Gewicht	MHD	Restlaufz.
57800	Selchbrüstl ohne Knochen lose	2.5KG	45 Tg	35 Tg
57810	Selchbrüstl ohne Knochen vak	2.5KG	60 Tg	35 Tg